- 4 -

令和  年  月  日

ＪＡグループ高知

県域担い手サポート連絡協議会 委員長 殿

      農業協同組合

代表理事組合長         印

「令和４年度 新品目・新技術・新作型等導入支援事業 実施要領」にかかる

事業実績報告書

見出しの要領に基づき、下記の通り報告いたします

記

１．対象者（実施主体）：

２．取組項目

取組項目

新品目【品目（実施面積）：                       】

新技術【品目（実施面積）：                       】

新作型【品目（実施面積）：                       】

加工用【品目（実施面積）：                       】

３．実績（取組内容）

※ ＫＰＩ測定のため、把握可能な数値（人数、面積、収量、出荷量など）を盛り込んだ報告をお

願いいたします。

※ 新品目・新技術・新作型等の導入結果と今後の取り組みを記入して下さい。

詳細が分かる資料を作成している場合には、当該資料を添付して代用することも可能です。なお、

別途、新品目・新技術・新作型等の導入に必要な経費を証明する書類を添付のこと。

４．支出金額（確定金額）

総事業費         国等からの補助金      自己負担額

         円 －          円 ＝          円

⇒【助成金額】

         円
※ 新品目・新技術・新作型等の導入（加工用野菜含む）に必要な経費（ほ場借り上げ、種苗・生産

資材・農業機械の購入やリース料など）で、上記対象期間中に支出した金額のうち、国・県等の補

助金を控除した残額（自己負担分）の１／２を助成する。ただし、助成金額は１組織あたり 50万円

を上限とする実費です（金額は千円未満切り捨てとします）。

※ 当該事業実績報告書を提出する際は、対応した際の実績（訪問内容、面談記録等）が分かる資料

を添付して下さい。

以 上

様式２